

Rojabo ApS

Klausdalsbrovej 493, 1, 2730 Herlev

CVR-nr. 31 47 66 82

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2023.

Jakob Øjvind Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rojabo ApS
Klausdalsbrovej 493, 1
2730 Herlev

CVR-nr.: 31 47 66 82

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Bo Vestergaard, Direktør
Jakob Øjvind Nielsen, Direktør

Modervirksomhed

Fælles Holding af Juli 08 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg og udvikling af træningssystemer og træningsprogrammer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 32.690 kr. mod 88.164 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.187 kr. mod 58.032 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har pr. 30. juni 2023 tabt dets egenkapital. Selskabets egenkapital er omfattet af bestemmelserne om kapitaltab i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen via fremtidig drift de efterfølgende år.

Selskabets kapitalejere har afgivet hensigtserklæring vedrørende selskabets gæld til selskabets kapitalejere på DKK 195.352. Kapitalejerne erklærer ikke at ville kræve dens tilgodehavende tilbagebetalt før selskabet har midler hertil.

På baggrund af ovenstående aflægges regnskabet efter going concern princippet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke, indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	32.690	88.164
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-7.936	-7.691
Driftsresultat	24.754	80.473
2 Andre finansielle indtægter	1.686	1.441
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.401	-6.785
Resultat før skat	21.039	75.129
Skat af årets resultat	-4.852	-17.097
Årets resultat	16.187	58.032
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.187	58.032
Disponeret i alt	16.187	58.032

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	14.076	18.928
Andre tilgodehavender	16.922	15.916
Periodeafgrænsningsposter	15.302	0
Tilgodehavender i alt	<u>46.300</u>	<u>34.844</u>
Likvide beholdninger	<u>29.492</u>	<u>338.694</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>75.792</u>	<u>373.538</u>
Aktiver i alt	<u>75.792</u>	<u>373.538</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		<u>-386.342</u>	<u>-402.529</u>
Egenkapital i alt		<u>-136.342</u>	<u>-152.529</u>
Gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.202	183.037
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.580	12.824
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>195.352</u>	<u>330.206</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>212.134</u>	<u>526.067</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>212.134</u>	<u>526.067</u>
Passiver i alt		<u>75.792</u>	<u>373.538</u>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	250.000	-402.529	-152.529
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.187	16.187
	250.000	-386.342	-136.342

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 30. juni 2023 tabt dets egenkapital. Selskabets egenkapital er omfattet af bestemmelserne om kapitaltab i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen via fremtidig drift de efterfølgende år.

Selskabets kapitalejere har afgivet hensigtserklæring vedrørende selskabets gæld til selskabets kapitalejere på DKK 195.352. Kapitalejerne erklærer ikke at ville kræve dens tilgodehavende tilbagebetalt før selskabet har midler hertil.

På baggrund af ovenstående aflægges regnskabet efter going concern princippet.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, Fælles Holding	1.686	1.441
	<u>1.686</u>	<u>1.441</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.401	6.785
	<u>5.401</u>	<u>6.785</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fælles Holding af Juli 08 ApS, CVR-nr. 31605261, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
